Mẫu 04
	ĐẠI  HỌC QUỐC GIA HÀ NÔI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI
(dành cho học viên cao học, nghiên cứu sinh)
Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học Tự nhiên

Họ và tên:………………………………………..Giới tính:……………………………......

Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………………………………………...

Là học viên cao học (NCS) Khóa:…………………….Chuyên ngành:……………………

Khoa:………………………………………………………………………………………..

Xin đi nước:…………………………………………………………………………………

Tên cơ quan, tổ chức cá nhân mời:………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………

Mục đích:……………………………………………………………………………………

Thời gian: từ………………………………….đến…………………………………………

Kinh phí:……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chấp hành nghiêm chỉnh mọi chế độ, quy định đối với học viên cao học đi học tập và thực tập ở nước ngoài.

	Hà Nội, ngày         tháng       năm 20

	NGƯỜI LÀM ĐƠN

	(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO KHOA
	Ý KIẾN CỦA PHÒNG CT&CTSV

	Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO